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ANEXO | — Resolucién N°A12 /2017 — C.R.P.T.F.

El salario basico del personal dependiente de esta Caja Previsional, conforme su

categoria y jerarquia es:

CATEGORIA C.R.P.T.F.

Profesionales

BASICO

PROFESIONAL A
PROFESIONAL A
PROFESIONAL A
PROFESIONAL B
PROFESIONAL B
PROFESIONAL B

Auxiliar Superior de 1ra.
Auxilizr Superior de 2da.
Auxiliar Superior de 3ra.
Auxiliar Superior de 2da.
Auxiliar Superior de 3ra.
Auxiliar Superior de 4ta.

22,090.40
21,013.47
18,724.90
18,724.90
17,492.05
16,941.38

Técnico / Administracion

BASICO

Técnico / Administracion
Técnico / Administracion
Técnico / Administracion
Técnico / Administracion

Auxiliar de 1ra.
Auxiliar de 2da.
Auxiliar de 3ra.
Auxiliar de 4ta.

18,555.85 )
17,724.89
16,941.38
16,180.14

Maestranza / Servicios Generales

BASICO

Maestranza / Serv. Grales.
Maestranza / Serv. Grales.

Maestranza / Serv. Grales.

Auxiliar de 1ra.
Auxiliar de 2da.
Augxiliar de 3ra.

16,180.14
156,867.27
15,122§21 ),
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SUPLICADO




